
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会 臨時総会・望年会のご案内 
 
 

２ ０ １ ８ 年 １ １ 月 １ ５ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
青年経営者の会 代表 池田 欣央 
電 話 0 1 5 5 - 2 2 - 3 6 1 1 

 
 
 

 

 
下記の日程で『青年経営者の会臨時総会』と『望年会』を開催致します。 

臨時総会では来期の活動に向けて、新年度の世話人ならびに代表の選出と承認を行います。 

終了後は、望年会で懇親を深めて参ります。年末でなにかとご多忙中とは存じますが、皆様のご

参加を心よりお待ち致しております。 
 

と き／１２月１７日（月） １９：００～２１：００ 
臨時総会／19:00～19:20  望年会／19：20～21:00 

[議題] ①2019 年度世話人選出に関して 

    ②2019 年度代表選出に関して 

ところ／ふじもり（帯広市西 2条南 11丁目 8、0155-26-2226） 

参加費／５０００円（ご飲食代として）※領収書は同友会からとなります 

※臨時総会のみ参加の方は無料 

※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

準備の関係上、１２月１０日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

〆切以降の申込、お問い合わせは同友会事務局（担当：松田）まで。電話：0155-22-3611 

青年経営者の会 臨時総会・望年会(12/17)出欠回答   締め切り：12 月 10 日（月） 

ご回答は出欠回答システム「Mydoyu」で必ず期限までにご連絡をお願いします。 
（メンバーの出欠回答状況は、Mydoyu でご確認いただけます） 

 

【臨時総会】  □出席します   ・   □欠席します（出席者に議決を委任します） 

【望年会】   □出席します   ・   □欠席します 

 

会社名                       役職              氏名                    

ＦＡＸの方は 0155-22-3612 まで 

総会成立には青年経営者の会 会員の 

過半数の賛成（委任状を含む）が必要です 

出席・欠席に関わらず必ずお返事をお願いします！ 

※議決を「委任しない」方はその理由等を下記に記して下さい。 


